RESULTADO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS

A Pró-Reitoria de Graduação da Universidade Estadual de Goiás – UEG, torna público o

resultado das inscrições deferidas referente ao Processo Seletivo para Professores

Bolsistas da UEG, do Curso Superior de Tecnologia em Logística - Câmpus Jataí,

conforme Anexo IV - Cronograma do Edital N. 065/2018, segue tabela:

Nome Documento de Identidade

Roniel Paniago Lima 4553611 2ª Via PC/GO

Maria Olinda Barreto

Pró-Reitora de Graduação

Anápolis, 21 de setembro de 2018.